 L’affidamento diretto ex Art. 50 c. 1, lett. b del D.lgs. 36/2023, di magliette sportive, il tutto nel rispetto 

dei principi di cui alla parte I, titolo I del D.lgs. 36/2023, nonché del principio di rotazione di cui all’art. 49 

della medesima legge, per un importo pari a € 385,00 (euro trecentoottantacinque/00), al netto di I.V.A., 

con l’operatore economico QCinque S.n.c., con sede in Artogne, via Fornaci 48, P.I./C.F. 02850860988; 

 di procedere alla selezione delle offerte pervenute mediante criterio del minor prezzo; 

 di affidare alla ditta QCinque S.n.c.